
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   46/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 906/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Κατακύρωση πρακτικού διενέργειας φανερής προφορικής Δημόσιας Πλειοδοτικής 
Δημοπρασίας για την εκμίσθωση ενός οικοπέδου ιδιοκτησίας της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, 
εμβαδού 858,00 τ.μ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί της οδού Αμερικανικού Ερυθρού Σταυρού, στη θέση 
«Περιγιάλι».. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Νοεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6529/15-11-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και ο 9). Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος την Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Ποτόλιας δήλωσε ότι αποχωρεί από την 
συνεδρίαση δηλώνοντας τα εξής: «Αποχωρώ από τη συνεδρίαση σε ένδειξη  διαμαρτυρίας για την μη 
καταβολή των αποζημιώσεων μετακίνησης μας από την κατοικία μας στην έδρα της Περιφέρειας, για τη 
συνεδρίαση της οικονομικής επιτροπής. Αποχωρώ από τη συνεδρίαση διότι μας αφήνετε εκτεθειμένους, 
απέναντι σε οικονομικά συμφέροντα εργολάβων και προμηθευτών, που έχουν σχέση με τις αποφάσεις της 
Οικ. Επιτροπής.  Πρόσφατη είναι η επιστολή προμηθευτή-εργολάβου που μας προέτρεπε να πάρουμε 
απόφαση που τα συμφέροντα του διασφάλιζε (τηλ. κέντρο ΠΕ Δράμας)».   
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 906: Η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, εισηγούμενη το μοναδικό θέμα ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής ότι: «κληθήκαμε σήμερα, στις 
21/11/2013, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 11.00 μμ σε συνεδρίαση για τη διενέργεια της φανερής, προφορικής,  
Δημόσιας Πλειοδοτικής Δημοπρασίας για την εκμίσθωση ενός οικοπέδου ιδιοκτησίας της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας, εμβαδού 858,00 τ.μ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί της οδού Αμερικανικού Ερυθρού 
Σταυρού, στη θέση «Περιγιάλι», σύμφωνα με την με αριθμ 03/οικ. 4769/1-11-2013  Διακήρυξη της Π.Ε. 
Καβάλας και επειδή διαπιστώθηκε ότι δεν υπήρξε κανένας ενδιαφερόμενος, εισηγούμαι την κήρυξη του 
διαγωνισμού ως άγονου 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΤΟ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Κηρύσσει το διαγωνισμό που αφορά την εκμίσθωση ενός οικοπέδου ιδιοκτησίας της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας, εμβαδού 858,00 τ.μ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί της οδού Αμερικανικού Ερυθρού 
Σταυρού, στη θέση «Περιγιάλι», ως άγονο και εγκρίνει την επαναδημοπράτηση του. 

 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  906/2013 
 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
                                                                                                           

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

 
                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΤΟ


